Протокол

№ 06 от 25.02.2010г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Место проведения заседания: Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41, кор. А
Дата и время проведения заседания:  25  февраля  2010г.; 09 часов 00 мин.
Председательствующий на заседании Совета – Председатель Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А.

Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. – (ОАО «Кавтрансстрой»);

2. Кравченко В. Т. – (ООО Фирма «КВИТ»);
3. Мрыков К. И. – (ЗАО «ПМК-83»);
4. Санакоев Н. А. – (ООО СМП «Тур»);
5. Хубаев З. Ю. – (ООО «Ормузд»);
6. Попова Е.В. – (ООО СПК «Ремгражданреконструкция»)
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Кудзоев Фидар Георгиевич – генеральный директор СРО НП РОСА;

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие большинство членов Совета НП РОСА. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1.   Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».
По вопросу № 1 повестки дня:  Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».
СЛУШАЛИ: Кудзоева Ф.Г.

В соответствии с положениями статьи 55.8, часть 7 Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ, правилами саморегулирования - Требованиями к выдаче и условиями выдачи Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность капитального строительства выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившие все условия членства в Объединении:

РЕШИЛИ:

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившие все условия членства в Объединении.

1. За номером 0102-2010-1516614782-С-159 - Открытому акционерному обществу «Ремонтно-производственное предприятие», ОГРН – 1071516004669;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2. За номером 0103-2010-1511014929-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд-324», ОГРН – 1061511017974;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3. За номером 0104-2010-1510008136-С-159 - Государственному унитарному предприятию «Моздокское дорожное ремонтно-строительное управление», ОГРН – 1021500919747;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. За номером 0105-2010-1504031666-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Осетинское строительное управление №5», ОГРН – 1021500770312;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. За номером 0106-2010-1501035052-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «СТК-59», ОГРН – 1031500150318;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6. За номером 0107-2010-1503002302-С-159 - Владикавказскому  муниципальному унитарному предприятию «Управление производственно-технологической комплектации»,
ОГРН – 1021500670938
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7. За номером 0108-2010-1516614180-С-159 - Открытому акционерному обществу «Владдор», ОГРН – 1071516001974;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

8. За номером 0109-2010-1516615698-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «ВладТрансСтрой», ОГРН – 1081516000895;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

9. За номером 0110-2010-1515920226-С-159 - Закрытому акционерному обществу
«Алстрой», ОГРН – 1091515001599;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

10. За номером 0111-2010-1503016520-С-159 - Дочернему обществу закрытого акционерного общества «Кавказэлектронстрой» обществу с ограниченной ответственностью «СУ-9», ОГРН – 1021500676350;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

11. За номером 0112-2010-1512014248-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «РосЮгСтрой», ОГРН – 1081512000657;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

12. За номером 0113-2010-1516612143-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью Мостостроительная компания «Трансмост», ОГРН – 1061516013954;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

13. За номером 0114-2010-1516610530-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Вектор», ОГРН – 1061516008014;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

14. За номером 0115-2010-1514003763-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Вита», ОГРН – 1071514001085;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

15. За номером 0116-2010-1502027230-С-159 - Владикавказскому  муниципальному унитарному предприятию «Владремстрой», ОГРН – 1021500578725;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

16. За номером 0117-2010-1515921156-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Евроклимат», ОГРН – 1091515002468;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

17. За номером 0118-2010-1515911172-С-159 - Обществус ограниченной ответственностью «Вершина», ОГРН – 1071515000358;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

18. За номером 0119-2010-1510011932-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис», ОГРН – 1021500918119;
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета                                                                                         Ф.А.Ибрагимов

       Секретарь                                                                                                        Ф.Г.Кудзоев

PAGE
3